
UCHWAŁA NR LX/339/2018 
RADY GMINY i MIASTA W WARCIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz.1000) oraz art. 44 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 142, poz.650 i poz. 1074), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§1.1. Znosi się status pomnika przyrody, drzewa gatunku dąb szypułkowy , o obwodzie wynoszącym 
562 cm, rosnący na działce nr ewid. 472/3 obręb nr 0038 -  Rossoszyca, gm. Warta, którego reżim prawny 
wynika z rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r., (Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego Nr 3, 
poz.9).

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i 
krajobrazowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.



UCHWAŁA NR LX/340/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211,212, 214,264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077, 
z 2018 roku poz. 1000) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/297/17 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

I



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/340/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 12 czerwca 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 75 300,00 75 300,00

bieżące razem: 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 88 140,00 0,00 29,20 88 169,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

45 140,00 0,00 29,20 45 169,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 29,20 529,20

bieżące razem: 33 443 735,20 0,00 29,20 33 443 764,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

665,63 0,00 0,00 665,63

majątkowe
600 Transport i łączność 2 606 003,91 0,00 295 530,00 2 901 533,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 606 003,91 0,00 0,00 2 606 003,91

60016 Drogi publiczne gminne 2 606 003,91 0,00 295 530,00 2 901 533,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 606 003,91 0,00 0,00 2 606 003,91

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 295 530,00 295 530,00

majątkowe razem: 7 522 228,33 0,00 295 530,00 7 817 758,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 944 101,33 0,00 0,00 6 944 101,33

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 698 758,85 0,00 0,00 13 698 758,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 54 664 722,38 0,00 370 859,20 55 035 581,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 944 766,96 0,00 0,00 6 944 766,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/340/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 12 czerwca 2018 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z  tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia ra 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictws narodowccjo
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 300.00 75 300,00 . 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostało zadania w zakresie kultury
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0.09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0.00 75 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razemi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3136 989,06 1 010 466,64 1 010 466,64 0,00 1 010 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599.42 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -70 500,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00 -70 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 357 530,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 530,00 357 530,00 0,00 0,00
po zmianach 3 424 019,06 939 966,64 939 966,64 0,00 939 966,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 052,42 2 484 052,42 637 599,42 0,00
przed zmianą 3136 989.06 1010 466,64 1 010 466,64 0,00 1 010 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599,42 0,00

60016 Drofli publiczno Qminno
zmniejszenie -70 500,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00 -70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 357 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 530,00 357 530,00 0,00 0,00
po zmianach 3 424 019,06 939 966,64 939 966.64 0,00 939 966,64 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 484 052,42 2 484 052,42 637 599,42 0,00
przed zmianą 5 337 595,47 362 598,32 357 598,32 239 360,00 118 238.32 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 974 997,15 4 974 997,15 4 644 997,15 0,00

630 Turystyka
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 337 595,47 392 598,32 387 598,32 239 360,00 148 238,32 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 997,15 4 944 997.15 4 644 997,15 0,00
przed zmianą 5 337 595,47 362 598,32 357 598,32 239 360,00 118 238,32 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 974 997,15 4 974 997.15 4 644 997.15 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 337 595,47 392 598,32 387 598,32 239 360,00 148 238,32 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 997,15 4 944 997,15 4 644 997,15 0,00

przed zmianą 220 695,66 201 015,66 201 015,66 40 030,00 160 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 29,20 29,20 29,20 0,00 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 220 724,86 201 044,86 201 044,86 40 030,00 161 014,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



85S02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29.20 29,20 29,20 0,00 29,20 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 029,20 30 029,20 30 029,20 0,00 30 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 4 509 592,00 4 387 148,00 3 480 205,00 60 439,00 3 419 766,00 906 943,00 0,00 0,00 0,00 0.00 122 444,00 122 444,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00
po zmianach 4 518 092,00 4 387 148,00 3 480 205,00 60 439,00 3 419 766,00 906 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 944,00 130 944,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg

przed zmianą 621 694,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 694,00 91 694,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00
po zmianach 630 194,00 530 000,00 530 000.00 0,00 530 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 194,00 100 194,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 362 201,19 32 756 940,84 27 985 262,24 17 356 279,63 10 628 982,61 2 562 563,00 1 918 681,00 4 434,60 0,00 286 000,00 11 605 260,35 11 605 260,35 8 087 707,15 0,00
zmniejszenie -100 500,00 -70 500,00 •70 500,00 0,00 -70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 •30 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 396 059,20 30 029,20 30 029,20 0,00 30 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 030,00 366 030,00 0,00 0,00
po zmianach 44 657 760,39 32 716 470,04 27 944 791,44 17 356 279,63 10 588 511,81 2 562 563,00 1 918 681,00 4 434.60 0,00 286 000,00 11 941 290,36 11 941 290,95 8 087 707,15 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 698 758,85 13 698 758,85 1 076 653,05 372 381,10 704 271,95 0,00 12 622105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 698 758,85 13 698 758,85 1 076 653,05 372 381,10 704 271,95 0,00 12 622105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/340/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 12 czerwca 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
cnn600 i . . : • .. Transport i łączność 2126 522,42 357 530,00 2 484 052,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 126 522,42 357 530,00 2 484 052,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 923,00 357 530,00 1 846 453,00

Przebudowa drogi w miejscowości Gać Warcka 301 773,00 45 000,00 346 773,00

Przebudowa drogi w miejscowości Józefka 610150,00 295 530,00 905 680,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mikołajewice 137 000,00 17 000,00 154 000,00

630 Turystyka 4 974 997,15 - 30 000,00 4 944 997,15

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 974 997,15 - 30 000,00 4 944 997,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 30 000,00 300 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia do portu jachtowego w Ostrowie Warckim 30 000,00 - 30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska • 122444,00 8 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 694,00 8 500,00 100 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 694,00 8 500,00 100 194,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Zagajew 8 000,00 7 000,00 15 000,00
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów Wiktorów, 
Lasek 62 194,00 1 500,00 63 694,00

Razem 11 605 260,35 336 030,00 11 941 290,35

przewodmk;
Grzegorz

Strona 1 z 1


